

Schmuckkarton China White Monkey

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton Tansania Usambara Green

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton China Lung Ching

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Zartbitter kandierter Ingwer

Zutaten:

Zartbitterkuvertüre: Kakaomasse
(Kakao 72,4% mindestens), Zucker,
Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma, Verzierung:
Ingwerwürfel (Ingwer, Zucker)

Allergene:

Soja

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2486 kj
Brennwert kcal	594 kcal
Fett	43,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	25,9 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	31,6 g
Eiweiß	8,4 g
Salz	0,2 g

Schokolierete Kokoswürfel in Zartbitterschokolade

Zutaten:

Kandierte Kokoswürfel:
(Kokosnuss (51%), Zucker (49%),
Antioxidationsmittel:
SCHWEFELDIOXID E220),
Zartbitterkuvertüre: Kakaomasse
(Kakao 72,4% mindestens), Zucker,
Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma

Allergene:

Soja, Sulfite Schwefel

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2272,16 kj
Brennwert kcal	515,28 kcal
Fett	31,98 g
davon gesättigte Fettsäuren	22,4 g
Kohlenhydrate	49,09 g
davon Zucker	43,97 g
Eiweiß	4,65 g
Salz	0,03 g